Заведующему МБДОУ детского сада №1 "Теремок" Речкиной Л.И.
от _________________________________

________________________________________________________________________

____________________________________

паспортные данные
________________________________________________________________________

адрес проживания

Заявление
Прошу принять в дар: _______________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Пожертвование должно быть использовано на нужды детского сада: _______
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________        __________________  ____________________________
           (дата)                                  (подпись)                                         (Ф.И.О.)